ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ТЕХНИКУМ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ № 01/20-11

г. Брянск                                         20 ноября 2023 г.

О зачислении в число студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения приемной комиссии (протокол № 10 от 20.11.2023 г.)

ниже перечисленных абитуриентов зачислить в число студентов:

1.1.  на первый курс заочной формы обучения на базе основного общего образования по

специальности 40.02.01 «Право и организация  социального обеспечения»:

1. Ломакину Ирину Геннадьевну

1.2. на первый курс заочной формы обучения на базе среднего общего образования по

специальности 40.02.01 «Право и организация  социального обеспечения»:

1. Петракову Евгению Валерьевну

1.1. на первый курс очно-заочной формы обучения на базе среднего общего образования

по профессии 38.01.01 «Оператор диспетчерской (производственно-диспетчерской)

службы»:

1. Прибыткову Марию Андреевну

Директор техникума                                                                                            Л.Л. Прокопенко